
- 1 - 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 16/2016/99 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

1) Objednatel:  
Mendelova univerzita v Brně 
Pracoviště objednatele:             Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 
Sídlo:              679 05 Křtiny č.p. 175 
Pověřená osoba:              Ing. Pavel Čacký, zástupce ředitele podniku 
IČ:              621 56 489 
DIČ:              CZ62156489 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petra Levá, tel.: 725 536 206  
             Ing. Marie Procházková, tel.: 724 815 812 
Bankovní spojení:                 Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:             433631/0100 
e-mail:              petra.leva@slpkrtiny.cz 
(dále jen „objednatel“) 

 
2) Zhotovitel: 

DR STAVING CZ s.r.o. 
IČ:              04224523   
DIČ:             CZ04224523 
Sídlo:            Karasín 49, 59301 Bystřice n. P. 
Zastoupení:             ing. Václav Dřínovský, jednatel  
(dále jen „zhotovitel“ nebo „technický dozor“). 

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 
 

1) V souladu s bodem 3) článku X. smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2016 na výkon technického 
dozoru investora (objednatele) na stavbě „Modernizace provozu Dykových školek v k.ú. Křtiny  
– I. etapa“ (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 
V článku VI. Odměna za výkon činnosti TDI se mění bod 1) na nové znění: 
 
1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit sjednanou odměnu za výkon 

činnosti TDI, která činí: 

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ze dne 31.10.2016   78 000,- Kč 

Úprava ceny díla bez DPH dle dodatku č. 1            10 000,- Kč 

  

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH       88 000,- Kč 

 

mailto:jan.waidhofer@slpkrtiny.cz


- 2 - 

 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2) Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními dodatku,  

což stvrzují svými podpisy. 
3) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, ze kterých objednatel  

i technický dozor obdrží po jednom vzájemně potvrzeném vyhotovení. 

 

 

Ve Křtinách, dne 1. 6. 2017 

 

 Za objednatele Za technický dozor 

 

 

 

 ……………………………………………….. ………………………………………………… 

 Ing. Pavel Čacký ing. Václav Dřínovský  
          zástupce ředitele podniku  jednatel 

 

 

 

 

 

 

 


